
979

1605

1606

1728

1871

1984

2060

2062

2063

2064

989

316

317

319

320

321

334

335

628 631

632

894

1818

1819

1970

19831988

2021

2022

2023

2024

2025

20262027

2028

2078

2080

2081

351

2107

2108

1218

2127

2128

3

5

1

1

0

6

4

a

9

2

6

2

4

2

2

7

20

5

1

8

3
1

6

1

a

1

2

1

4

a

1

4

3

3

3

1

1

2

a

1

2

7

2

9

1

0

2

7

1

0

a

2

5

9

K

o

r

t

e

s

t

r

a

a

t

G

M

o

l

e

n

w

e

g

W

9,5

6

[sba-nt]

4

[aeg]

Datum:Get.:

Dalenstraat 4B, 5466 PM  Eerde

Schaal:Formaat:

Tekeningnummer:

E-mail: info@bragis.nl

Web: www.bragis.nl

Dalenstraat 4B, 5466 PM  Eerde

GIS/CAD

Ondersteuning

en software

Noordpijl

Status:

Opdrachtgever:

Legenda

Plangebied

13-12-2022BVH

1:500A3

NL.IMRO.1652.HerstrGoedWonen-VA01

Bestemmingsplan:

Kortestraat 16 - 18

Bakel

Gemeente Gemert-Bakel

Projectaandrijving Casper Kalb

vastgesteld

Enkelbestemmingen

G

Groen

W

Wonen

Gebiedsaanduidingen

vrijwaringszone - molenbiotoop

Bouwvlakken

bouwvlak

Maatvoeringen

9,5

6

maximum goothoogte (m)

maximum bouwhoogte (m)

Bouwaanduidingen

[aeg]

aaneengebouwd

[sba-nt]

specifieke bouwaanduiding - nieuwbouw toegestaan

4

maximum aantal wooneenheden


	Sheets and Views
	Layout1


